
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/2020 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie: 31 329 542,62 zł z tego: 

1) dochody bieżące: 29 619 542,62 zł                        

2) dochody majątkowe: 1 710 000,00 zł                        

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie: 34 475 542,62 zł z tego: 

1) wydatki bieżące: 28 535 542,62 zł                        

2) wydatki majątkowe: 5 940 000,00 zł                        

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości: 3 146 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody: 3 950 000,00 zł                        

2) Rozchody: 804 000,00 zł                        

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 250 000,00 zł                        

1) ogólną w kwocie: 150 000,00 zł                        

2) celową w kwocie: 100 000,00 zł z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) w kwocie: 357 226,00 zł z tego: 
w ramach funduszu sołeckiego: 357 226,00 zł                        

§ 9. Ustala się dochody w kwocie: 152 864,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowychoraz wydatki w kwocie na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych: 136 864,00 zł ponadto ustala się wydatki w kwocie na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 16 000,00 zł (załącznik Nr 7). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5941



§ 10. Ustala się dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 11. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
(załącznik Nr 9) w kwotach: 

1) dochody: 6 000,00 zł                        

2) wydatki: 6 000,00 zł                        

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na cele o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do kwoty: 3 950 000,00 zł                        

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów, o których mowa w § 12 do wysokości 
określonego limitu. 

§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie: 570 000,00 zł                        

b) celowe (załącznik Nr 11) w kwocie: 55 000,00 zł                        

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (załącznik Nr 12) w kwocie: 266 000,00 zł                         

§ 15. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2021 (załącznik Nr 13) na kwotę: 
5 940 000,00 zł                        

- dochody w ramach Funduszu Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach środków 
FDS w Gminie Banie w 2021 roku (załącznik 13a): 950 000,00 zł 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Banie, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5941



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Banie. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Anna Siwek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5941



Dział
dochody 

ogółem
dochody bieżące

dochody 

majątkowe

010 1 280 000,00 830 000,00 450 000,00

1 250 000,00 800 000,00 450 000,00

800 000,00 800 000,00 0,00

450 000,00 0,00 450 000,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

600 1 020 000,00 70 000,00 950 000,00

950 000,00 0,00 950 000,00

950 000,00 0,00 950 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00

700 1 230 000,00 920 000,00 310 000,00

480 000,00 170 000,00 310 000,00

55 000,00 55 000,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,000760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60017 Drogi wewnetrzne

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

60016 Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (środki z Fuduszu Dróg 

Samorządowych - droga Banie - tereny 

rekreacyjne)

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

01095 Pozostała działalność

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0970

Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku 

VAT  inwestycji "Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Baniach")

załącznik Nr 1 do URG Banie                  

Nr XIX/142/2020     z dnia 22 

grudnia 2020 r.

                                 Dochody budżetu Gminy Banie na 2021 rok                                                          

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5941



300 000,00 0,00 300 000,00

750 000,00 750 000,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00

710 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

750 109 477,62 109 477,62 0,00

33 177,62 33 177,62 0,00

33 077,62 33 077,62 0,00

100,00 100,00 0,00

76 300,00 76 300,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

41 300,00 41 300,00 0,00

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

70095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5941



751 1 284,00 1 284,00 0,00

1 284,00 1 284,00 0,00

1 284,00 1 284,00 0,00

756 8 596 282,00 8 596 282,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

3 104 125,00 3 104 125,00 0,00

1 735 000,00 1 735 000,00 0,00

1 140 000,00 1 140 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00

23 675,00 23 675,00 0,00

2 150,00 2 150,00 0,00

1 923 830,00 1 923 830,00 0,00

755 000,00 755 000,00 0,00

1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

830,00 830,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00

199 864,00 199 864,00 0,00

152 864,00 152 864,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00

3 364 963,00 3 364 963,00 0,00

3 274 963,00 3 274 963,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00

758 9 957 129,00 9 957 129,00 0,00Różne rozliczenia

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5941



5 129 615,00 5 129 615,00 0,00

5 129 615,00 5 129 615,00 0,00

4 827 514,00 4 827 514,00 0,00

4 827 514,00 4 827 514,00 0,00

852 679 370,00 679 370,00 0,00

32 019,00 32 019,00 0,00

32 019,00 32 019,00 0,00

103 655,00 103 655,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00

101 255,00 101 255,00 0,00

310 989,00 310 989,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85216 Zasiłki stałe

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5941



310 989,00 310 989,00 0,00

120 707,00 120 707,00 0,00

1 707,00 1 707,00 0,00

119 000,00 119 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00

855 8 411 000,00 8 411 000,00 0,00

5 576 000,00 5 576 000,00 0,00

5 576 000,00 5 576 000,00 0,00

2 595 000,00 2 595 000,00 0,00

2 585 000,00 2 585 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci  (500+)

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5941



900 6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

921 9 000,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

31 329 542,62 29 619 542,62 1 710 000,00Razem:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0830 Wpływy z usług

0690 Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5941



Wartość 

wydatków 

ogółem:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

403 400,00 73 400,00 330 000,00

28 000,00 28 000,00 330 000,00

28 000,00 28 000,00

330 000,00 0,00 330 000,00

195 000,00 0,00 195 000,00

135 000,00 0,00 135 000,00

45 400,00 45 400,00

45 400,00 45 400,00

1 720 500,00 260 500,00 1 460 000,00

52 500,00 52 500,00

50 000,00 50 000,00

2 500,00 2 500,00

60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

1 608 000,00 208 000,00 1 400 000,00

28 000,00 28 000,00

110 000,00 110 000,00

70 000,00 70 000,00

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

470 800,00 470 800,00

96 800,00 96 800,00

86 800,00 86 800,00

1 000,00 1 000,004480 Podatek od nieruchomości

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

700 Gospodarka mieszkaniowa

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4300

Zakup usług pozostałych (utrzymanie zimowe 

dróg, przegląd dróg gminnych, montaz znaków 

drogowych)

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(droga Banie - tereny rekreacyjne z FDS; 

dokumentacja projektowa na modernizację 

drogi w Rożnowie, Sosnowie)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270
Zakup usług remontowych (naprawy bieżące 

dróg gminnych)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

4430 Różne opłaty i składki

60014 Drogi publiczne powiatowe

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4270 Zakup usług remontowych

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

600 Transport i łączność

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(kontynuacja zadania budowy kanalizacji w 

Baniach)

01030 Izby rolnicze

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(kontynuacja zadania budowy kanalizacji w 

Baniach)

01008 Melioracje wodne

4270 Zakup usług remontowych

010 Rolnictwo i łowiectwo

załącznik Nr  2 do URG Banie   Nr 

XIX/142/2020    z dnia 22 grudnia 2020 r.

                                        Wydatki budżetu Gminy Banie na 2021 rok                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5941



9 000,00 9 000,00

374 000,00 374 000,00

200 000,00 200 000,00

90 000,00 90 000,00

80 000,00 80 000,00

4 000,00 4 000,00

192 500,00 192 500,00

15 500,00 15 500,00

15 500,00 15 500,00

177 000,00 177 000,00

25 000,00 25 000,00

2 000,00 2 000,00

20 000,00 20 000,00

130 000,00 130 000,00

2 881 223,62 2 881 223,62

33 077,62 33 077,62

27 000,00 27 000,00

5 000,00 5 000,00

1 077,62 1 077,62

84 500,00 84 500,00

75 000,00 75 000,00

500,00 500,00

2 000,00 2 000,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

71035 Cmentarze

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki - 9 000,00)

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

710 Działalność usługowa

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

70095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5941



7 000,00 7 000,00

2 552 066,00 2 552 066,00

6 000,00 6 000,00

1 630 000,00 1 630 000,00

120 000,00 120 000,00

225 000,00 225 000,00

50 000,00 50 000,00

18 000,00 18 000,00

20 000,00 20 000,00

100 000,00 100 000,00

6 500,00 6 500,00

35 000,00 35 000,00

1 500,00 1 500,00

200 000,00 200 000,00

20 716,00 20 716,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00

49 350,00 49 350,00

5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

43 000,00 43 000,00

30 000,00 30 000,00

13 000,00 13 000,00

168 580,00 168 580,00

60 000,00 60 000,00

40 000,00 40 000,00

68 580,00 68 580,00

1 284,00 1 284,00

1 284,00 1 284,00

1 000,00 1 000,00

200,00 200,00

84,00 84,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki - 68 580,00)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących (Związek Gmin Dolnej Odry)

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5941



173 100,00 148 100,00 25 000,00

133 100,00 108 100,00 25 000,00

11 000,00 11 000,00

29 000,00 29 000,00

1 300,00 1 300,00

40 000,00 40 000,00

6 500,00 6 500,00

10 000,00 10 000,00

8 500,00 8 500,00

1 800,00 1 800,00

25 000,00 0,00 25 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,004210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75421 Zarządzanie kryzysowe

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

75414 Obrona cywilna

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki - 2 000,00)

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5941



10 000,00 10 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

250 000,00 250 000,00

250 000,00 250 000,00

150 000,00 150 000,00

4810
Rezerwa celowa (zarządzanie 

kryzysowe)
100 000,00 100 000,00

14 317 308,00 10 367 308,00 3 950 000,00

7 839 648,00 7 839 648,00

268 000,00 268 000,00

5 205 385,00 5 205 385,00

380 000,00 380 000,00

935 000,00 935 000,00

128 000,00 128 000,00

18 500,00 18 500,00

275 000,00 275 000,00

9 500,00 9 500,00

53 000,00 53 000,00

63 000,00 63 000,00

14 500,00 14 500,00

95 000,00 95 000,00

8 900,00 8 900,00

6 300,00 6 300,00

288 063,00 288 063,00

10 500,00 10 500,00

81 000,00 81 000,00

315 563,00 315 563,00

17 000,00 17 000,00

220 000,00 220 000,00

18 200,00 18 200,00

35 000,00 35 000,00

7 200,00 7 200,00

13 663,00 13 663,00

4 500,00 4 500,00

1 471 844,00 1 471 844,0080104 Przedszkola 

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4810 Rezerwy ogólna

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

75495 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5941



38 000,00 38 000,00

950 000,00 950 000,00

72 000,00 72 000,00

190 000,00 190 000,00

25 000,00 25 000,00

3 500,00 3 500,00

18 000,00 18 000,00

1 500,00 1 500,00

10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00

1 500,00 1 500,00

15 000,00 15 000,00

65 000,00 65 000,00

2 500,00 2 500,00

300,00 300,00
0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5941



45 544,00 45 544,00

1 000,00 1 000,00

13 000,00 13 000,00

451 000,00 451 000,00

30 000,00 30 000,00

15 000,00 15 000,00

400 000,00 400 000,00

6 000,00 6 000,00

38 542,00 38 542,00

38 542,00 38 542,00

184 261,00 184 261,00

250,00 250,00

143 000,00 143 000,00

9 400,00 9 400,00

22 100,00 22 100,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00

4 661,00 4 661,00

1 850,00 1 850,00

13 450,00 13 450,00

300,00 300,00

10 500,00 10 500,00

550,00 550,00

1 900,00 1 900,00

100,00 100,00

100,00 100,00

4 003 000,00 53 000,00 3 950 000,00

5 000,00 5 000,00

48 000,00 48 000,00

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00

164 864,00 164 864,00

16 000,00 16 000,00

6 000,00 6 000,00

3 000,00 3 000,00

7 000,00 7 000,00

136 864,00 136 864,00

7 184,00 7 184,00

1 085,00 1 085,00

44 300,00 44 300,00

31 500,00 31 500,00

4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

80195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4430 Różne opłaty i składki

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5941



1 500,00 1 500,00

46 500,00 46 500,00

795,00 795,00

12 000,00 12 000,00

5 000,00 5 000,00

7 000,00 7 000,00

2 092 080,00 2 092 080,00

700 000,00 700 000,00

700 000,00 700 000,004330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

85195 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5941



32 019,00 32 019,00

32 019,00 32 019,00

136 255,00 136 255,00

136 255,00 136 255,00

35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

310 989,00 310 989,00

310 989,00 310 989,00

495 337,00 495 337,00

3 600,00 3 600,00

1 681,40 1 681,40

270 000,00 270 000,00

31 000,00 31 000,00

75 000,00 75 000,00

5 000,00 5 000,00

5 100,00 5 100,00

15 025,60 15 025,60

1 800,00 1 800,00

70 000,00 70 000,00

800,00 800,00

500,00 500,00

600,00 600,00

8 530,00 8 530,00

1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00

3 200,00 3 200,00

216 480,00 216 480,00

1 500,00 1 500,00

75 000,00 75 000,00

5 500,00 5 500,00

27 000,00 27 000,00

1 500,00 1 500,00

95 000,00 95 000,00

1 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5941



50,00 50,00

300,00 300,00

2 500,00 2 500,00

4 400,00 4 400,00

2 330,00 2 330,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

40 000,00 40 000,00

19 000,00 19 000,00

15 000,00 15 000,00

4 000,00 4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

85395 Pozostała działalność

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

3110 Świadczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5941



21 000,00 21 000,00

21 000,00 21 000,00

8 564 460,00 8 564 460,00

5 576 000,00 5 576 000,00

5 528 604,00 5 528 604,00

47 396,00 47 396,00

2 585 000,00 2 585 000,00

2 373 144,00 2 373 144,00

58 080,00 58 080,00

141 350,00 141 350,00

2 645,00 2 645,00

5 780,00 5 780,00

3 101,00 3 101,00

900,00 900,00

273 460,00 273 460,00

560,00 560,00

208 550,00 208 550,00

45 320,00 45 320,00

3 000,00 3 000,00

8 520,00 8 520,00

1 130,00 1 130,00

300,00 300,00

40,00 40,00

800,00 800,00

3 000,00 3 000,00

1 560,00 1 560,00

680,00 680,00

105 000,00 105 000,00

105 000,00 105 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00

1 845 663,00 1 720 663,00 125 000,00

480 800,00 480 800,00

22 000,00 22 000,00

365 800,00 365 800,00

25 000,00 25 000,004390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85508 Rodziny zastępcze

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

85504 Wspieranie rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5941



3 000,00 3 000,00

65 000,00 65 000,00

49 000,00 49 000,00

30 000,00 30 000,00

19 000,00 19 000,00

105 770,00 105 770,00

2 400,00 2 400,00

73 370,00 73 370,00

30 000,00 30 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

395 000,00 295 000,00 100 000,00

165 000,00 165 000,00

100 000,00 100 000,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki  58 370,00)

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - fundusz sołecki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5941



30 000,00 30 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6 000,00 6 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

739 093,00 714 093,00 25 000,00

27 000,00 27 000,00

255 077,00 255 077,00

28 000,00 28 000,00

50 000,00 50 000,00

9 000,00 9 000,00

12 000,00 12 000,00

164 616,00 164 616,00

4 500,00 4 500,00

159 900,00 159 900,00

4 000,00 4 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

855 360,00 804 860,00 50 000,00

591 360,00 540 860,00 50 000,00

320 000,00 320 000,00

50 000,00 50 000,00

6 000,00 6 000,00

1 000,00 1 000,00

37 000,00 37 000,00

58 940,00 58 940,00

45 000,00 45 000,00

10 920,00 10 920,00

12 000,00 12 000,00

500,00 500,00

50 000,00 0,00 50 000,00

250 000,00 250 000,00

250 000,00 250 000,00

14 000,00 14 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

92195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług remontowych (w tym fundusz 

sołecki 5 9210,00)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki 43 940,00)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  

fundusz sołecki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300
Zakup usług pozostałych (w tym fundusz 

sołecki 7 900,00)

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (w tym 

fundusz sołecki 144 616,00)

4270 Zakup usług remontowych - fundusz sołecki

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5941



14 000,00 14 000,00

289 000,00 289 000,00

52 000,00 52 000,00

20 000,00 20 000,00

22 000,00 22 000,00

10 000,00 10 000,00

202 000,00 202 000,00

202 000,00 202 000,00

35 000,00 35 000,00

15 000,00 15 000,00

20 000,00 20 000,00

34 475 542,62 28 535 042,62 5 940 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5941



załącznik Nr 3 do 

URG Banie  Nr 

XIX/142/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 950 000,00

1 3 950 000,00

Rozchody ogółem: 804 000,00

1 804 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5941



Dział Rozdział Wartość

750 33 077,62

75011 33 077,62

33 077,62

751 1 284,00

75101 1 284,00

1 284,00

852 1 707,00

85219 1 707,00

1 707,00

855 8 401 000,00

85501 5 576 000,00

5 576 000,00

85502 2 585 000,00

2 585 000,00

85504 215 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

załącznik Nr 4 do URG Nr XIX/142/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.                                                

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5941



215 000,00

85513 25 000,00

25 000,00

8 437 068,62

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5941



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

852

85219

855

85501

85502

85504

3110 Świadczenia społeczne 208 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
900,00

Wspieranie rodziny 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 645,00

3110 Świadczenia społeczne 2 373 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 396,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 585 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 576 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 528 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,60

Rodzina 8 401 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 707,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 681,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00

Pomoc społeczna 1 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 284,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 077,62

Urzędy wojewódzkie 33 077,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

załącznik Nr 5 do URG Nr XIX/142/2020  z dnia 22 grudnia 2020 r.                                     

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce smorządu 

terytorialngo odrębnymi ustawami

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 33 077,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5941



85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

Razem: 8 437 068,62

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5941



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 4210 6 000,00

90004 4210 8 000,00

90095 4210 300,00

921 92109 4210 14 040,00 0

750 75095 4210 7 000,00

754 75412 4210 2 000,00 0

90004 4210 6 000,00

90095 4210 29 075,00

750 75095 4210 3 205,00

4170 600,00

4210 2 400,00

90095 4210 24 000,00

921 92109 4210 1 000,00 0

900

2

załącznik Nr 6 do URG 

Banie Nr XIX/142/2020   z 

dnia  22 grudnia 2020 r.                 

90004
9003

Sołectwo Babinek 28 340,00

Sołectwo Banie 44 075,00

Sołectwo Baniewice 31 205,00

Wydatki jednostek pomocniczych

   w ramach budżetu  Gminy Banie                                

w 2021 r. (Fundusz sołecki)

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2021 r.

z tego:

Lp.

9001

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5941



750 75095 4210 3 500,00

900 90004 4210 2 000,00 0

4210 10 000,00

4270 5 920,00

750 75095 4210 4 000,00 0

90004 4210 4 000,00

90095 4210 9 233,00

750 75095 4210 2 000,00

90004 4210 651,00

90095 4210 9 100,00 0

921 92109 4210 2 000,00

750 75095 4210 5 000,00 0

90004 4210 2 619,00

4210 9 600,00

4300 5 400,00

9210 92109 4210 300,00

750 75095 4210 10 000,00

4170 600,00 0

4210 8 400,00

90095 4210 17 075,00

921 92109 4210 8 000,00

8

9006

5

Sołectwo Kunowo 22 919,00

Sołectwo Dłusko Gryfińskie

92109921

4

7

90004
900

21 420,00

Sołectwo Dłużyna 17 233,00

Sołectwo Górnowo 13 751,00

Sołectwo Lubanowo 44 075,00

90095
900

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5941



750 75095 4210 2 000,00

90004 4210 2 700,00

90095 4210 8 787,00

750 75095 4210 8 000,00

90004 4210 2 500,00 0

90095 4210 12 726,00

921 92109 4210 1 500,00

4170 600,00 0

4210 4 900,00

4210 3 500,00

4300 2 500,00

750 75095 4210 1 149,00

750 75095 4210 1 700,00

90004 4210 800,00 0

90095
4210 11 220,00

921 92109
4210 2 500,00

750 75095 4210 3 177,00 0

90004 4210 3 500,00

90095 4210 5 000,00

921 92109 4210 3 000,00

900

13

900

900
Sołectwo Parnica 13 487,009

Sołectwo Rożnowo 

Sołectwo Sosnowo 14 677,00

90095

90004

900
11

16 220,0012

90010 Sołectwo Piaseczno 24 726,00

Sołectwo Piaskowo 12 649,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5941



750 75095 4210 8 296,00

710 71035 4210 9 000,00

4170 600,00

4210 7 400,00

90095 4210 5 000,00

921 92109 4210 600,00 0

750 75095 4210 3 553,00 0

90004 4210 2 500,00

90095 4270 4 500,00

90095 6050 0,00 10 000,00

921 92109 4210 1 000,00

357 226,00 347 226,00 10 000,00

15

900
90004

Ogółem wydatki:

14 Sołectwo Swobnica 30 896,00

Sołectwo Tywica 21 553,00900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5941



załącznik Nr 7 do URG 

Banie  Nr XIX/142/2020 z 

dnia 22 grudnia 2020 r.                 

z tego:

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7

756 75618 0480 152 864,00

851 85153 4210 6 000,00 6 000,00

4220 3 000,00 3 000,00

4300 7 000,00 7 000,00

16 000,00 16 000,00

851 85154 4110 7 184,00 7 184,00 7 184,00

4120 1 085,00 1 085,00 1 085,00

4170 44 300,00 44 300,00 44 300,00

4210 31 500,00 31 500,00

4220 4 000,00 4 000,00

4260 1 500,00 1 500,00

4300 46 500,00 46 500,00

4710 795,00 795,00 795,00

136 864,00 136 864,00

152 864,00 152 864,00 152 864,00 53 364,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii                                                                                  

w Gminie Banie w 2021 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Ogółem dział :

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Dział

ogółem rozdział:

ogółem rozdział:

Rozdział §
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5941



Dział Rozdział § Kwota

801 126 100,00

80101 126 100,00

0610 500,00

0690 6 000,00

0750 6 000,00

0830 110 000,00

0920 100,00

0960 3 000,00

0970 500,00

Dział Rozdział § Kwota

801 126 100,00

80101 126 100,00

4190 2 000,00

4210 35 100,00

4220 55 000,00

4240 3 000,00

4300 30 000,00

4430 1 000,00

załącznik Nr 8 do URG Banie 

Nr XIX/142/2020 z dnia 22 

grudnia 2020 r.  

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów 

jednostek oświatowych w Gminie Banie na 2021 rok

Wyszczególnienie

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Baniach                         

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomó, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majatkowych Skarbu 

państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansó 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Baniach                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5941



Dział Rozdział § Kwota

801 55 200,00

80101 55 200,00

0610 100,00

0690 100,00

0830 50 000,00

0960 2 500,00

0970 2 500,00

Dział Rozdział § Kwota

801 55 200,00

80101 55 200,00

4210 9 000,00

4220 43 500,00

4260 700,00

4300 2 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 55 000,00

80101 55 000,00

0830 32 000,00

0960 1 000,00

0970 22 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 55 000,00

80101 55 000,00

4210 13 000,00

4220 32 000,00

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie                        

Wyszczególnienie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Szkoły Podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomó, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                       

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                       

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5941



4300 10 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 150 000,00

80104 150 000,00

0660 40 000,00

0670 95 000,00

0690 500,00

0750 500,00

0830 13 000,00

0920 500,00

0960 500,00

Dział Rozdział § Kwota

801 150 000,00

80104 150 000,00

4210 16 000,00

4220 105 000,00

4240 1 000,00

4260 6 000,00

4270 6 000,00

4300 15 000,00

4430 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy dochodów dla Przedszkola w Baniach                         

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majatkowych Skarbu 

państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansó 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Plan finansowy wydatków dla Przedszkola w Baniach                         

Wyszczególnienie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5941



załącznik Nr 9 do URG 

Banie XIX/142/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r.  

1 2 3 4 5

900 90019 0690 6 000,00

900 90019 4210 3 000,00

4300 3 000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

ogółem rozdział:

Ogółem dział :

Paln dochodów i wydatków z tytułu środków z opłat i kar za korzystania ze 

środowiska w Gminie Banie na 2021 rok

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5941



 

załącznik Nr 10 do URG 

Banie Nr XIX/142/2020  z 

dnia  22 grudnia 2020 r.          

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Dom Kultury w Baniach 320 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 250 000,00

570 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Banie    w 2021 r.                                               

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5941



załącznik Nr 11 do URG 

Banie  NR XIX/142/2020                            

z dnia  22 grudnia 2020 r.        

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych (Gmina 

Miasto Szczecin)

5 000,00

2 921 92109 2800 Dom Kultury w Baniach                                                   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansow publicznych 

(organizacja dożynek)

50 000,00

55 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Banie na zadania własne gminy  realizowane 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                                                              

w 2021 roku                                                                                      

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5941



załącznik Nr 12  do URG 

Banie Nr XIX/142/2020                    

z dnia  22 grudnia 2020 r.      

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2820
Prowadzenie działań na rzecz rozwoju                               

i upowszechniania turystyki i krajoznastwa
5 000,00

2 754 75412 2820 Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finasów 

publicznych (OSP Dłusko Gryfińskie, OSP 

Banie - dofinasowanie realizacji projektów w 

zakresie zadań bieżących)

11 000,00

3 754 75412 6230 Pomoc finansowa w zakresie wydatków 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finasów publicznych (OSP Dłusko 

Gryfińskie - zakup pojazdu)

25 000,00

4 853 85395 2820 Działania na rzecz osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, w tym                                                       

z niepełnosprawnościami

9 000,00

5 921 92195 2820 działania podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej oraz działania na 

rzecz kultury i dziedzictwa 

narodowego.Działania wspomagające 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

14 000,00

6 926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej  i sportu.                                              

202 000,00

266 000,00

Dotacje celowe udzielone  na zadania własne Gminy Banie realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych                                                                                          

w 2021 roku                                                                             

Ogółem dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5941



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

600

60014

6050

60016

6050

754

75412

6230

801

80195

6050

   Załącznik nr 13 do URG Banie Nr XIX/142/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wykaz wydatków inwestycyjnych

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Baniach w zakresie ulic: Baniewickiej, 

Dworcowej, Gryfińskiej, części ulicy Targowej i w miejscowości Tywica oraz 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Baniach

195 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Baniach w zakresie ulic: Baniewickiej, 

Dworcowej, Gryfińskiej, części ulicy Targowej i w miejscowości Tywica oraz 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Baniach

135 000,00

Transport i łączność 1 460 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa chodnika w Swobnicy (współfinansowanie z powiatem gryfińskim) 60 000,00

Drogi publiczne gminne 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00

Dokumentacja techniczna na modernizację dróg gminnych w Baniach 50 000,00

Droga Banie - tereny rekreacyjne 1 350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

25 000,00

Dotacja na zakup samochodu OSP Dłusko Gryfińskie 25 000,00

Oświata i wychowanie 3 950 000,00

Pozostała działalność 3 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950 000,00

Adaptacja dawnej synagogi w Baniach na potrzeby przedszkola w Baniach 3 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5941



900

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 30 000,00

Zakup i montaż amp hybrydowo-solarnych na terenie gm.Banie 70 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup stacji meteorologicznej 15 000,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej w sołectwie Tywica 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dokumentacja techniczna świetlicy wiejskiej w m. Kunowo i Babinek 50 000,00

Razem 5 940 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5941



załącznik Nr 13a do URG 

Banie  Nr XIX/142/2020 z 

dnia 22 grudnia 2020 r.                 

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6350 950 000,00

600 60016 6050 950 000,00 0,00 950 000,00

950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00

§
Dochody

majątkowe ogółem 

Dochody w ramach Funduszu Dróg Samorządowych oraz  wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach środków FDS   w Gminie Banie w 2021 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Ogółem dział :

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Dział

wydatki majątkowe
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 15
	Paragraf 15 Tiret 1 (1)

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6
	Paragraf 16 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 16 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 16 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

		2020-12-24T10:07:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




